HUCOB|

Flexibilitat begeistert.

HUCOBI AUSTRIA GmbH
Hauptstrasse 21 | A-3013 Tullnerbach

Doppelschlauchtiille gesickt

Material

Wand
(mm)

2,9
1,2
2
1,2
2
2
2

Fon +43 (0)2233 55450
Fax +43 (0)2233 55450-20

BL
(mm)
250
250
250
250
250
250
400

Stahl, verzinkt

office@huecobi.at
www.huecobi.at

lhr Partner fir technische Schlauche, Schlauchkupplungen,
Armaturen und Fittings

AuBen-@
(mm)

76

80

90

100

125

150

200

156.11.24

Best.-Nr.

2355 076000
2355 080000
2355 090000
2355 100000
2355 125000
2355 150000
2355 200000

Nutzen Sie unseren B2B-Onlineshop

www.huecobi.at



